Дополнительное Соглашение № 11
к Соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления городского поселения Мышкин органам местного самоуправления Мышкинского муниципального района

Исполняющий обязанности Главы городского поселения Мышкин             Крылов В.А., действующий на основании постановления Администрации городского поселения Мышкин от 09.01.2024 № 2, с одной стороны, и Глава  Мышкинского муниципального района Минаева О.В., действующий на основании Устава Мышкинского муниципального района Ярославской области, с другой стороны, вместе именуемые стороны,  руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» заключили настоящее Дополнительное соглашение № 11 о нижеследующем:

1.Внести в Соглашение следующие изменения:
1) Изложив реквизиты в новой редации:
	«МУ «Администрация ГП Мышкин»,

л/сч 02713002810
ИНН 7619003916 КПП 761901001

Р/сч 03231643786211017100

Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ЯРОСЛАВЛЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Ярославской области г. Ярославль

БИК 017888102

Единый казначейский счет 40102810245370000065

ОКТМО 78621101

КБК расхода:

6390503070F255550540,

63905030700205550540,

63905030700205551540,

63905030700210410540,

63905030700270410540,

63901132000011630540,

63905031100115762540,

639050311001R5762540.

	МУ «Администрация Мышкинского МР

УФК по Ярославской области (МУ «Администрация Мышкинского МР»),

л/с 04713002790

ИНН 7619000552 КПП 761901001

Р/сч 03100643000000017100

Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ЯРОСЛАВЛЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Ярославской области г. Ярославль

БИК 017888102

Единый казначейский счет 40102810245370000065

ОКТМО 78621000

КБК 60020240014050000150
»

          2. Обязательства сторон по Соглашению, не затронутые настоящим Дополнительным Соглашением № 11, остаются в неизменном виде.

3. Настоящее Дополнительное соглашение № 11 составлено в 4-х (четырех) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по два для каждой из сторон.

           4. Дополнительное Соглашение № 11 к Соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления городского поселения Мышкин органам местного самоуправления Мышкинского муниципального района вступает в силу после его официального опубликования.

	МУ «Администрация ГП Мышкин»,
л/сч 02713002810
ИНН 7619003916 КПП 761901001

Р/сч 03231643786211017100

Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ЯРОСЛАВЛЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Ярославской области г. Ярославль

БИК 017888102

Единый казначейский счет 40102810245370000065

ОКТМО 78621101

КБК расхода:

6390503070F255550540,

63905030700205550540,

63905030700205551540,

63905030700210410540,

63905030700270410540,

63901132000011630540,
63905031100115762540,

639050311001R5762540.

	МУ «Администрация Мышкинского МР

УФК по Ярославской области (МУ «Администрация Мышкинского МР»),

л/с 04713002790

ИНН 7619000552 КПП 761901001

Р/сч 03100643000000017100

Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ЯРОСЛАВЛЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Ярославской области г. Ярославль

БИК 017888102

Единый казначейский счет 40102810245370000065

ОКТМО 78621000

КБК 60020240014050000150

И.о. Главы городского                                        Глава Мышкинского

поселения Мышкин

   муниципального района

____________В.А. Крылов                                 _____________О.В. Минаева

                                 М.П.                                                                           М.П.